
 Lyžařský areál RALIŠKA Horní Bečva
Kraj: Zlínský Okres: Vsetín

GPS souřadnice: 49.415104N, 18.312054E Adresa URL: www.raliska.cz

Lyžařské středisko Rališka se nachází nedaleko historického Rožnova pod Radhošťem v
nadmořské výšce 605 až 729 m n. m. Ski areál Rališka nabízí čtyři zhruba půlkilometrové svahy, na
které lyžaře vozí dvousedačková lanovka.
Jestliže chcete zdokonalit své lyžařské a snowboardové schopnosti, máte možnost využít služeb
lyžařské a snowboardové školy Newman School. Pokud nemáte vlastní lyže, můžete si je půjčit v
půjčovně lyží. Samozřejmostí areálu Rališka je i ski servis.
Pro hladové, žíznivé a unavené lyžaře je v provozu občerstvení přímo u vleku, které je
vytápěné a disponuje 40 místy na sezení.
Ihned po příjezdu můžete svůj automobil nechat na bezplatném parkovišti  přímo u dolních stanic
vleků. Svá auta si tedy můžete kontrolovat během  jízdy ze sjezdovky.
PŘEHLED VLEKŮ
Název	Typ	Délka	ČasLanovka Doppelmayr 2-CLF	lanovka	520m	03:20Tatrapoma
P500	vlek	450m	03:00Dětský vlek Skill	vlek	180m	01:40
PŘEHLED SJEZDOVEK
Název	Obtížnost	Délka 	PřevýšeníSjezdovka 1	[těžká] 	550m 	124mSjezdovka 3	[těžká]
	450m 	105mSjezdovka 2	[lehká] 	650m 	124mSjezdovka 4	[velmi lehká] 	200m 	25m

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/70/lyzarsky-areal-raliska-horni-becva/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 9.5.2024 09:48:25


